
 

   
 
 

 
 

strana 1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

kterou ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 

jen „OZ“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících 

podmínek tyto smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 

Název: Domov pro seniory Elišky Purkyňové  

Sídlo: Cvičebná 2447/9, 169 00 Praha 6 

Zástupce: Eva Kalhousová, ředitelka 

IČO: 70875316 

Kontaktní osoby:  

 správa budov DSEP 

Roman Ulč, tel: 734157629, mail: roman.ulc@dsepurkynove.cz 

Ing. Yveta Sadílková, DSEP; tel.: 778744658, yveta.sadilkova@dsepurkynpve.cz 

 k technickému jednání za objednatele 

Ing. Jan Šimůnek, tel: 776 321 900, mail: simunek@akcentpraha.cz 

 INV MHMP specialista přípravy a realizace investic 

Ing. Pavel Toušek,  ; 236 00 4452, mail: pavel.tousek@praha.eu    

 

a 

 

ZHOTOVITEL 

Jméno:  Ing. arch. Václav Škarda 

Sídlo:   K vodojemu 201/3, 15000 Praha 

Zápis v živnostenském rejstříku vedeném u Úřadu městské části Praha 5 

IČO:   62642502 

DIČ:   CZ7111121886 

Bankovní spojení: 183201082/0300 

Kontaktní osoby:  

 Hlavní inženýr projektu: Ing.arch. Václav Škarda 

 zástupce: Ing. arch. Jiří Švehla 

 

 

  

mailto:roman.ulc@dsepurkynove.cz
mailto:yveta.sadilkova@dsepurkynpve.cz
mailto:simunek@akcentpraha.cz
mailto:pavel.tousek@praha.eu
l_sprava3
Obdélník

l_sprava3
Obdélník

l_sprava3
Obdélník

l_sprava3
Obdélník



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 2 

PREAMBULE 

1) Objednatel si přeje zajistit revitalizaci objektů tří domů při ulici Šolínově v Praze 6 pro své 

potřeby a projektovou činnost, obstaravatelskou (inženýrskou) činnost a autorský dozor 

pro tuto revitalizaci, a proto zahájil v souladu s § 143 a násl. ZZVZ soutěž o návrh s názvem 

Rekontrukce objektů DSEP Šolínova, v níž byl jako vítězný vybrán soutěžní návrh Zhotovitele.  

2) V navazujícím jednacím řízení bez uveřejnění realizovaném podle § 65 a § 143 odst. 2 ZZVZ 

Objednatel rozhodl, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka Zhotovitele; obsah Smlouvy je 

výsledkem společného jednání Smluvních stran. 

 

II. DEFINICE 

1) Ve Smlouvě se rozumí: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Nevyplývá-li z kontextu Smlouvy jinak, slova a slovní spojení představující definice uvedená 

ve Smlouvě v jednotném čísle zahrnují i množné číslo a naopak. 

 

III. ÚČEL SMLOUVY 

1) Uzavření Smlouvy navazuje na výsledek soutěže o návrh s názvem Rekonstrukce objektů 

DSEP Šolínova a navazujícího jednacího řízení bez uveřejnění. Dílo bude vycházet ze 

soutěžního návrhu Zhotovitele podaného v soutěži o návrh, z následných doporučení poroty 

soutěže o návrh na dopracování soutěžního návrhu a bude rozpracováním daného 

soutěženího návrhu tak, aby byl naplněn účel Smlouvy. 

2) Účelem Smlouvy je zejména navržení a vyhotovení PD, obstarání jejího nezbytného projednání 

před příslušnými správními orgány či jinými osobami a poskytnutí AD tak, aby byly/bylo/byl 

v co nejvyšší míře 

 

 

 

 



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 5 

 

 

3) Zadavatel Výstavby  

 

 

 

4) Zhotovitel bere na vědomí, že Výstavba je závislá zejména na tom, zda se pro ni Objednateli, 

resp. Zadavateli Výstavby podaří vyčlenit či získat dostatek finančních prostředků. Zejména 

v případě nedostatku finančních prostředků je Objednatel oprávněn 

 

 

 

IV. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných Smlouvou, řádně a včas, na svůj náklad a 

nebezpečí, provést Dílo. Objednatel se takové Dílo zavazuje převzít a zaplatit sjednanou Cenu 

díla. 

 

V. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA 

1) Obecné podmínky provádění Díla 

 

 



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 6 

 

 

2) Provádění Díla po VF 

 

 

 

3) Stavební program; upřesňující požadavky Objednatele na Stavbu; koordinační porady  

 

 

 

 

4) Vyhotovení PD 

 

i. zpracování návrhů PD a jejich předkládání Objednateli k vyjádření,  

ii. konzultace návrhů PD s Objednatelem, 

iii. úpravy PD dle požadavků Objednatele, 

iv. obstarání nezbytných dokladů a dokumentací za Objednatele, zejména  



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 7 

- rozhodnutí, vyjádření, souhlasů, stanovisek a jiných dokladů o splnění 

požadavků podle příslušných právních předpisů vydaných nebo zpracovaných 

příslušnými správními orgány nebo osobami a  

- dokumentací zpracovaných osobami k tomu oprávněnými podle příslušných 

právních předpisů, 

v. úpravy PD dle podmínek a připomínek příslušných správních orgánů a jiných 

osob.  

 

 

 

 

 

 

5) Licence 

 

 

 



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 8 

6) Realizační tým 

 

 

 

 

7)  Součinnost Zhotovitele 

 

 

 

8) Zastupování Objednatele Zhotovitelem; obstarávání Rozhodnutí 

 

 

 

9) Zhotovitel se zavazuje, že v souvislosti s plněním závazků dle Smlouvy ani v souvislosti 

s Výstavbou nebude přijímat úplatu od jiných osob než od Objednatele, a to v jakékoli podobě. 



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 9 

Uvedené neplatí pro případné vyhotovení dokumentace skutečného provedení Stavby pro 

Dodavatele.  

10) Podklady  

 

 

 

VI. ČAS PROVEDENÍ DÍLA 

1) Provedení Díla 

 

 

 

 

2) Předání a převzetí VF a Milníků 

 

 

 

i. identifikační údaje Zhotovitele a Objednatele, 

ii. identifikaci VF, která je předmětem předání a převzetí, 

iii. datované podpisy Smluvních stran a 

iv. ujednání, že Zhotovitel VF předává a Objednatel VF přebírá. 

 

 



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 10 

 

 

 

 

3) Prodloužení lhůty pro předání VF 

 

i. jestliže ke zpoždění došlo z důvodů na straně Objednatele (zejména 

neposkytnutím potřebné součinnosti), 

ii. prokáže-li Zhotovitel, že ke zpoždění nedošlo z důvodů na jeho straně, nebo 

iii. z dalších důvodů uvedených ve Smlouvě.   

 

 



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 11 

 

VII. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Cena díla je stanovena na základě Nabídky a činí: 62 476 500,- Kč bez DPH. Zhotovitel je 

oprávněn k Ceně díla připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se ZDPH, a to k DUZP. 

2) Cena díla je dále členěna na ceny jednotlivých VF a bude hrazena, jak je uvedeno 

v Harmonogramu plnění a v Harmonogramu plateb. 

3) Smluvní strany výslovně utvrzují, že  

i. Cena díla zahrnuje i odměnu za Licenci a že 

ii. je-li provedení některých VF sjednáno až na základě výzvy Objednatele, pak bez 

této výzvy Zhotoviteli nevzniká nárok na část Ceny díla, která těmto VF odpovídá. 

4) Inflační doložka 

 

 

5) Fakturace 

 

 

 

 

 



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 12 

 

i. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 

ii. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů, 

iii. uvedení názvu VF, Milníku, 

iv. uvedení informace o lhůtě splatnosti a 

v. uvedení údajů bankovního spojení Zhotovitele. 

 

 

 

i. úhrada Ceny díla, resp. její části, má být provedena zcela nebo zčásti 

bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb 

mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že 

ii. číslo bankovního účtu Zhotovitele uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude 

uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. 

c) ZDPH,  

je Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli pouze tu část peněžitého závazku 

vyplývajícího z Faktury, jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 

109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve 

smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení obdobně. 

 

VIII.  REKLAMAČNÍ LHŮTA A VADY DÍLA 

1) Reklamační lhůta 

 

 



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 13 

i. měla vlastnosti, které si Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové 

vlastnosti, které Zhotovitel popsal nebo které Objednatel očekával s ohledem na 

povahu PD a na základě reklamy Zhotovitelem prováděné a 

ii. plnila svůj účel, který vyplývá zejména z ust. čl. II. Smlouvy, a příp., který pro ni 

Zhotovitel dále uvedl nebo ke kterému se Dílo obvykle provádí. 

2) Reklamace vad Díla v Reklamační lhůtě 

 

i. popis vady Díla nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, 

ii. jaká práva v souvislosti s vadou Díla uplatňuje. 

Neuvede-li Objednatel, jaká práva v souvislosti s vadou Díla uplatňuje, má se za to, že 

požaduje provedení opravy Díla. 

 

i. na odstranění vady novým provedením vadné části Díla, 

ii. na odstranění vady opravou Díla, je-li vada tímto způsobem opravitelná, 

iii. na přiměřenou slevu z Ceny díla, nebo 

iv. odstoupit od Smlouvy. 

Objednatel je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoliv z uvedených práv dle svého uvážení, 

případně zvolit a uplatnit jejich kombinaci. 

3) Uspokojení práv z vad Díla v Reklamační lhůtě 

 

 

 

 

Reklamovanou vadu Díla se Zhotovitel zavazuje odstranit 

i. do 5 pracovních dní ode dne doručení reklamace, případně  



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 14 

ii. bezodkladně ode dne doručení reklamace, je-li vada reklamována v průběhu 

Zadávacího řízení,  

nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak, avšak jen tehdy, kdy není 

možné vadu ani při vynaložení vyšší míry úsilí ve sjednané lhůtě odstranit. 

4) Vady Díla při Výstavbě 

Zhotovitel výslovně utvrzuje, že je ve smyslu § 2630 odst. 1 OZ vzhledem k Dílu zavázán 

společně a nerozdílně s Dodavatelem a dalšími osobami, ledaže prokáže, že vadu nezpůsobila 

vada v PD. 

 

IX. OPČNÍ DÍLO 

1) Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel provede za podmínek stanovených Smlouvou na 

žádost Objednatele pro Objednatele Opční dílo. Objednatel se zavazuje Opční dílo převzít a 

zaplatit sjednanou cenu Opčního díla. 

2) Součástí závazku Zhotovitele provést Opční dílo mohou být závazky obdobné závazku 

provést Dílo; zejména se může jednat o závazky spočívající v provedení takových výkonů a 

činností, které 

i. byť nejsou ve Smlouvě sjednány, jsou nezbytné či vhodné pro Výstavbu, 

ii. představují takový nárůst co do rozsahu požadavků Objednatele na Dílo 

způsobený zejména větším než původně plánovaným rozsahem Výstavby, že jej 

nelze spravedlivě pokrýt stávajícími ujednáními ve Smlouvě, či které 

iii. představují takový nárůst co do obsahu požadavků Objednatele na Dílo způsobený 

zejména dalšími či jinými požadavky Objednatele ohledně Výstavby, že jej nelze 

spravedlivě pokrýt stávajícími ujednáními ve Smlouvě.   

3) Smluvní strany se dohodly, že Opční dílo bude provedeno přiměřeně v souladu 

s podmínkami, které jsou sjednány Smlouvou pro provedení Díla, není-li výslovně sjednáno 

jinak. 

4) Účinnost závazku Zhotovitele k provedení Opčního díla Smluvní strany sjednají uzavřením 

opčního dodatku ke Smlouvě. Součástí opčního dodatku bude zejména: 

i. podrobný popis obsahu a rozsahu Opčního díla, 

ii. lhůta pro provedení Opčního díla a 

iii. celková cena Opčního díla. 

5) Smluvní strany sjednávají, že jednací řízení bez uveřejnění, na základě kterého bude případně 

opční dodatek uzavřen, zahájí v souladu s § 66 písm. d) ZZVZ nejpozději do provedení 

poslední VF. 

6) Cena Opčního díla 

Cena Opčního díla je sjednána jako časová, přičemž její konkrétní hodnota bude předmětem 

jednání Smluvních stran. Maximální výše ceny za hodinu provádění Opčního díla činí 

v případě: 

i. velmi náročných a koncepčních prací 1100,- Kč bez DPH, 

ii. náročné práce 800,- Kč bez DPH a 



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 15 

iii. méně náročné práce 400,- Kč bez DPH. 

 

 

X. POJIŠTĚNÍ 

1) Zhotovitel je povinen, aniž by tím byla jakkoli omezena jeho odpovědnost daná Smlouvou a 

účinnými právními předpisy, sjednat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

Objednateli a třetím osobám, a to za splnění následujících minimálních požadavků: 

i. limit plnění pro jednotlivá rizika min. 20 000 000 Kč, 

ii. počátek krytí nejpozději se zahájením provádění Díla.  

2) Zhotovitel je povinen nejpozději s prvním dnem pojištění předložit Objednateli pojistku 

podepsanou pojišťovnou; převzetí pojistky není považováno za potvrzení vhodnosti či 

přiměřenosti sjednaného pojištění Objednatelem. 

3) Zhotovitel se zavazuje, že pojištění v rozsahu těchto ustanovení nebude zrušeno, omezeno ani 

jakkoli jinak měněno bez předchozího písemného vyjádření Objednatele, a to do konce 

Výstavby. 

 

XI. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY 

1) V případě prodlení Zhotovitele oproti lhůtě pro předání kterékoli z VF nebo lhůtě pro splnění 

kteréhokoliv Milníku se Zhotovitel zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 

5 000 Kč za každý započatý den prodlení. 

2) Pokud Zhotovitel ve sjednané lhůtě neodstraní reklamovanou vadu Díla, lhostejno zda při 

převzetí VF, Milníku či v průběhu Reklamační lhůty, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní 

pokutu ve výši 2 500 Kč za každou vadu, s jejímž odstraněním je v prodlení, a to za každý i 

započatý den prodlení, pokud prodlení s odstraněním vady není způsobeno  nedostatkem 

součinnosti Objednatele, bez níž není možné vadu odstranit. 

3) Pokud Zhotovitel neposkytne řádně a včas součinnost příslušnému správnímu orgánu při 

obstarávání Rozhodnutí, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč za 

každý takový případ prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. Ustanovení se neuplatní 

na dobu prodlení, za kterou je odpovědný Objednatel.  

4) Pokud Zhotovitel neposkytne řádně a včas součinnost při přípravě zadávací dokumentace 

Zadávacího řízení nebo při přípravě vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace, 

zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý takový případ, a to 

za každý i započatý den prodlení. 

5) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. 

6) Nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, ke 

které se vztahuje smluvní pokuta, se snižuje o výši zaplacené smluvní pokuty. 

7) Smluvní pokuty se uplatní do maximální souhrnné výše 10 % z Ceny díla.  

 

XII. UKONČENÍ SMLOUVY 

1) Odstoupení od Smlouvy je možné z důvodů uvedených v OZ. 



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 16 

2) Objednatel je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. Závazky 

pak zanikají doručením výpovědi, není-li ve výpovědi uvedena výpovědní doba. Výpovědní 

doba však nebude delší než 3 měsíce od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 

v němž byla výpověď Zhotoviteli doručena. 

3) Výpověď i odstoupení musí mít písemnou formu.    

4) Závazky, u kterých ze Smlouvy nebo z příslušného právního předpisu vyplývá, že by měly 

trvat i po odstoupení od Smlouvy či výpovědi, trvají i poté. 

5) Vypořádání Smluvních stran pro případ odstoupení od Smlouvy 

 

 

6) Vypořádání Smluvních stran pro případ výpovědi 

 

 

 

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy 

 

 

 

2) Smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky. Pouze 

ustanovení, která jsou uvozena nebo ke kterým se dodává „nebude-li mezi Objednatelem a 

Zhotovitelem dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového 

charakteru, kdy je v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a 

podmínky plnění závazků ze Smlouvy. Takové dohody jinak Smluvní strany nepovažují za 



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 17 

změny Smlouvy a mohou být provedeny i ústně, přičemž se má za to, že osobami k nim 

oprávněnými za Smluvní strany jsou i jejich kontaktní osoby. 

3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či 

výslovně nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými 

ke dni uzavření Smlouvy. 

4) Práva smluvních stran vyplývající ze smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 3 let ode 

dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

5) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 

zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a 

účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo 

neúčinného. 

6) Pokud v souvislosti s realizací Smlouvy při plnění závazků Zhotovitele přijdou jeho pověření 

pracovníci do styku s osobními údaji ve smyslu příslušného nařízení EU a zákona č. 110/2019 

Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, učiní Zhotovitel veškerá opatření, aby 

nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení 

či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich 

jinému zneužití.   

7) Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel i Zadavatel Výstavby jsou povinni na dotaz třetí 

osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené 

ve Smlouvě byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 

požádají. 

8) Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze 

s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Objednatel je oprávněn převést svoje práva 

a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 

9) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení 

dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je 

soud, v jehož obvodu má sídlo Objednatel. 

10) Smlouva je uzavřena elektronicky, a to tak, že je opatřena příslušným druhem uznávaného 

elektronického podpisu dle požadavku § 5 a násl. zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

11) Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 

souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Praze dne 11.října 2022 V Praze dne 11.října 2022 

Za Objednatele Zhotovitel 

 

……………………………….. ………………………………… 

Eva Kalhousová Ing. arch. Václav Škarda 

Ředitelka 

 

l_sprava3
Obdélník



Smlouva o dílo 

Rekonstrukce objektů DSEP Šolínova – zpracování projektové dokumentace 

strana 18 

Přílohy: 

I. Soupis podkladů 

II. Soupis výkonových fází 

Výkonová fáze 1 – Příprava projektu 

Výkonová fáze 2 – Návrh stavby 

Výkonová fáze 3+4 – Projekt pro společné řízení  (sloučené DUR + DSP) 

Výkonová fáze 5.1 – Projekt pro provádění stavby (DPS) 

Výkonová fáze 5.2 – Projekt Interiéru 

Výkonová fáze 5.3 – Projekt orientačního systému 

Výkonová fáze 6 – Soupis prací a dodávek  

Výkonová fáze 7 – Autorský dozor 

III. Harmonogram plnění 

IV. Harmonogram plateb 

V. Realizační tým 

   


		2022-10-11T11:39:53+0200
	Ing.arch. Václav Škarda


		2022-10-11T12:05:13+0200
	Eva Kalhousová




